



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022

№ 542

О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 23.12.2019 № 1195 «Об утверждении состава Совета по предпринимательству при Администрации города Ростова-на-Дону» (ред. от 27.04.2021)

В соответствии с постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 22.03.2011 № 175 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности Совета по предпринимательству при Администрации города Ростова-на-Дону», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону от 23.12.2019 № 1195 «Об утверждении состава Совета по предпринимательству при Администрации города Ростова-на-Дону» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. Слова «Камбулова Светлана Анатольевна» заменить словами «Заревский Сергей Александрович».

1.1.2. Слова «Платова Ирина Александровна» заменить словами «Берекчиев Дмитрий Анатольевич».

1.1.3. Слова «Безбородых Александр Анатольевич» заменить словами «Петров Игорь Владимирович».

1.1.4. Слова «Гавриленко Елена Петровна – заместитель директора Департамента архитектуры и градостроительства города Ростова-на-Дону» заменить словами «Мельников Глеб Владимирович – директор Департамента архитектуры и градостроительства города Ростова-на-Дону».

1.1.5. Слова «Ермашов Христофор Юрьевич» заменить словами «Шкабарня Вадим Николаевич».

1.1.6. Слова «Заревский Сергей Александрович – депутат Ростовской-на-Дону городской Думы, председатель комиссии по инвестициям, малому предпринимательству и торговле (по согласованию)» заменить словами «Кузьмин Павел Павлович – депутат Ростовской-на-Дону городской Думы седьмого созыва (по согласованию)».

1.1.7. Слова «Камышный Вячеслав Николаевич – депутат Ростовской-на-Дону городской Думы, член комиссии по бюджету города, местными налогам и сборам, муниципальной собственности (по согласованию)» исключить.

1.1.8. Слова «Лященко Алексей Васильевич – депутат Ростовской-на-Дону городской Думы, председатель комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (по согласованию)» исключить.

1.1.9. Слова «Ремизов Вадим Юрьевич» заменить словами «Соколов Станислав Евгеньевич».

1.1.10. Слова «Пермяков Виталий Викторович» заменить словами «Мозговой Михаил Александрович».

1.1.11. Слова «Халын Виктор Геннадьевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Северо-Кавказское логистическое предприятие» (по согласованию)» исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Заревского С.А.

Глава Администрации
города Ростова-на-Дону



А.В. Логвиненко